平成 28 年(2016 年)11 月２日

ＰＴＡ会員の皆様へ

滋賀県立野洲高等学校

ＰＴＡ会長 森田  保

                                                後援会会長 髙力 雅広

                                                      校   長 井上 次雄

       第２回人権しゃべり場の開催について（ご案内）

 晩秋の候 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校のＰＴＡ活動格別のご尽力とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。

 つきましては、お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くだ

さいますようお願いします。

                                      記

１．  日  時  平成２８年  １２月１０日（土） １０：００～１２：００

２． 場  所  本校会議室

   全体会で、保護者、教員、生徒から「人権」をテーマに話題提供を受け、その後、

   グループに分かれて、自由に話し合いをしたいと思います。

   会員の交流を深める機会にしたいと考えていますので、みなさん是非参加してくだ

  さい。

   ※下記参加申し込み票を１１月３０日（水）までにお子様を通じて担任までご提出

  くださいますようお願いします。

    キ リ ト リ セ ン

参 加 申 込 票

第２回人権しゃべり場（１２月１０日）に参加します。

                             年  組  生徒名

                               保護者のお名前